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Jakelussa mainitut 
 
 
 
 

Huoltovarmuuskeskuksen arvioinnin ohjausryhmän asettaminen 

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään päättänyt asettaa ohjausryhmän Huoltovarmuuskeskuksen 
arviointityön toteuttamisen ohjaamiseen ja tukemiseen. Ohjausryhmän toimikausi päättyy 31.1.2021.  
 
Ohjausryhmän tehtävänä on 

- tarjousten läpikäynti tarjouspyynnössä esitettyjen kriteerien pohjalta ja ehdotuksen tekeminen 
ministeriölle valittavasta arviointityön tekijästä,  

- arviointityön toteuttamissuunnitelman hyväksyminen,  
- arviointityön aikataulun, kustannusten ja toteutuksen etenemisen seuraaminen asetettujen 

tavoitteiden mukaisesti sekä 
- arviointityön toteutuksen ja tavoitteiden saavuttamisen tukeminen ja ohjaaminen. 

 
Ohjausryhmän kokoonpano on seuraava:  
 
Puheenjohtaja: 
ylijohtaja Riku Huttunen, työ- ja elinkeinoministeriö 
 
Jäsenet: 
maatalousneuvos Kirsi Heinonen, maa- ja metsätalousministeriö 
hallitusneuvos Tarja Jaakkola, puolustusministeriö 
hallitusneuvos Kari Klemm, työ- ja elinkeinoministeriö 
budjettineuvos Jaana Kuusisto, valtiovarainministeriö 
erityisasiantuntija Konsta Luukka, liikenne- ja viestintäministeriö 
lääkintöneuvos Sirkku Pikkujämsä, sosiaali- ja terveysministeriö 
 
 
Ohjausryhmän sihteerinä toimii kaupallinen neuvos Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen työ- ja 
elinkeinoministeriöstä. 
 
Ohjausryhmän asiantuntijajäseneksi nimitetään neuvotteleva virkamies Henri Backman työ- ja 
elinkeinoministeriöstä. 
 
Ohjausryhmän kokoonpano on tasa-arvolain (232/2005) mukainen. Työryhmän seitsemästä 
jäsenestä, puheenjohtaja mukaan lukien, naisia on neljä eli 57 prosenttia ja miehiä kolme eli 43 
prosenttia. 
 
 
 
Petri Peltonen 
Alivaltiosihteeri 
 
 
Liisa Huhtala 
Hallitusneuvos 
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Jakelu PLM RO Materiaaliyksikkö, Tarja Jaakkola 
TEM HEHA Henkilöstö- ja hallintoyksikkö, Kari Klemm 
TEM EOS Energiaosasto, Riku Huttunen 
TEM TTM Työllisyys ja toimivat markkinat -osasto, Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen 
TEM TTM TMK Toimivat markkinat, Henri Backman 
LVM KOO Ohjausyksikkö, Konsta Luukka 
VM BO Taloushallinto- ja oikeusyksikkö, Jaana Kuusisto 
MMM Ministeriön johto, Kirsi Heinonen 
STM APO Palvelujärjestelmäyksikkö, Sirkku Pikkujämsä 

 
Tiedoksi PLM Puolustusministeriö 

TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
VM Valtiovarainministeriö 
MMM Maa- ja metsätalousministeriö 
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